R E Q U E R I M E N T O  Nº. 714

SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/8/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Mário de Pieri, Jardim Ciranda, não possui asfalto, bem como outras melhorias, servindo de local para pastagem de cavalos e vacas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com as Secretarias de Obras e de Planejamento,  nos informe se a Rua Mário de Pieri, Jardim Ciranda, está no cronograma para receber pavimentação asfáltica.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de agosto de 2011.
Vereador  Autor PROF. NENÊ

PSB
NCA/lcacg